
ZARZĄDZENIE Nr 41/2015 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 7 października 2015r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gzach 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 1072 z późno zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej M.P. Nr 30, poz. 345 

z późno zm.) zarządzam, co następuje: 

§l. 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gzach Panią Anetę 
Jakubowską zam. Pękowo z powodu zrzeczenia się z członkostwa i stwierdza się wygaśnięcie 
członkostwa w komisji z dniem 7 października 2015 r. 

§ 2. 

W miejsce osoby odwołanej wymienionej w § 1 powołuje się do składu Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 1 w Gzach Panią Annę Grażynę Lachowską zam. Ołdaki. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Gzy, w siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Gzach 
oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



I 


